
Comune di Porto Torres
_____________________

Decreto del Sindaco n° 6 del 09/02/2021

Oggetto: Nomina del segretario titolare della sede di segreteria di Porto Torres

IL SINDACO

   Rilevato che con nota prot. n. 91 del 4 gennaio 2021 è stato avviato il procedimento per la nomina del  

nuovo Segretario mediante richiesta di pubblicizzazione della sede di segreteria generale del Comune di  

Porto Torres al competente Ufficio dell’Albo Nazionale  Segretari Comunali e Provinciali, ai sensi dell’art.  

15, comma 2, del D.P.R. 465/1997; 

Dato atto che la fase di pubblicizzazione della sede di segreteria generale del Comune di Porto Torres, di 

classe I/B, è iniziata il giorno 5 gennaio 2021, con avviso n. 1, ed è scaduta in data 15 gennaio 2021; 

Richiamato il proprio decreto n. 5 del Visto il provvedimento prot. n. 5 del 1 febbraio 2021con cui è stato 

individuato, ai fini della nomina, il dott. Giancarlo Carta  segretario idoneo  a svolgere le relative funzioni  

presso la segreteria di questo Comune;

Visto il  provvedimento dell’Albo Nazionale dei segretari  comunali e provinciali  prot.  n. 2725 del 5  

febbraio 2021, acquisito al protocollo dell’Ente in data 5 febbraio 2021, n. 5186,  con il quale si assegnava 

quale segretario titolare della segreteria di questo comune il dott. Giancarlo Carta;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario; 

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista  la  deliberazione  n.  150/1999 del  C.d.A.  Nazionale  dell’ex Agenzia  autonoma  per  la  gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



1 Di nominare il dott. Giancarlo Carta nato a nato a Sassari il 29.08.1972 quale segretario titolare della 

sede di segreteria generale di Porto Torres.

2 Di  notificare  il  presente  provvedimento  al  segretario  sopra  nominato,  fissando  la  decorrenza  della 

nomina al 1 marzo 2021, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.

3 Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale dei segretari  

comunali e provinciali

4 Di comunicare al segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato.

 

IL SINDACO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	Comune di Porto Torres

		2021-02-09T16:44:39+0000
	MULAS MASSIMO




